
Informacja 

z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku, 

które odbyło się w dniu 29.03.2023 r. 

 

W dniu 29 marca 2023 r. odbyło się czternaste i ostatnie w kadencji 2019 - 2023 

posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku. Na wstępie Powiatowa Rada Rynku 

Pracy w Turku zapoznała się z informacją na temat aktualnej sytuacji na lokalnym rynku 

pracy oraz na podstawie przedłożonego sprawozdania, pozytywnie oceniła działalność 

Powiatowego Urzędu Pracy w Turku w 2022 r. Następnie procedowała nad projektem 

uchwały zmieniającej uchwałę Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku w sprawie 

zaopiniowania przeznaczenia środków Funduszu Pracy w 2023 r. , a także uchwały w sprawie 

racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy w 2022 r. Przedmiotowe projekty uchwał 

Rada zaopiniowała pozytywnie. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Turku zapoznała się                     

z przedstawionym projektem zasad gospodarowania środkami publicznymi przeznaczonymi 

na zwrot kosztów przejazdu. Przedmiotowy projekt zasad został pozytywnie zaopiniowany 

przez członków Rady. Na zakończenie dokonano podsumowania działalności Powiatowej 

Rady Rynku Pracy w Turku w latach 2019- 2023. W analizowanym okresie Powiatowa Rada 

Rynku Pracy odbyła 14 posiedzeń. W czasie czteroletniej kadencji Powiatowa Rada Rynku 

Pracy podjęła 56 uchwał. Na posiedzeniach dokładnej analizie poddawano dane statystyczne 

z powiatu, regionu oraz województwa. Omawiano najważniejsze zjawiska społeczno-

gospodarcze mające wpływ na lokalny rynek.  

Opiniowane na posiedzeniach uchwały dotyczyły wyboru form aktywizacji 

zawodowej bezrobotnych oraz propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy będących 

w dyspozycji samorządu powiatu. Rada oceniała również racjonalność gospodarki środkami 

Funduszu Pracy oraz okresowe sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy                  

w Turku. 

Członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy brali aktywny udział w opiniowaniu 

nowych kierunków kształcenia zawodowego wprowadzanych w szkołach 

ponadgimnazjalnych powiatu. Opiniowali również zasady gospodarowania środkami 

publicznymi przeznaczonymi na finansowanie działań aktywizacyjnych. Wielokrotnie 

konsultowane były programy finansowane z Funduszu Pracy i projekty współfinansowane                

z Europejskiego Funduszu Społecznego na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych.  

Członkowie Rady brali aktywny udział w przedsięwzięciach i wydarzeniach 

nakierowanych na poprawę sytuacji na lokalnym rynku pracy. Ważnym aspektem pracy 

przedstawicieli Powiatowej Rady Rynku Pracy był udział w pracach Komisji Oceny 



Wniosków przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku. W latach 2019 – 2023 reprezentanci 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Turku uczestniczyli w 41 posiedzeniach Komisji.  

Na zakończenie posiedzenia Starosta Turecki Pan Dariusz Kałużny oraz Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Turku Pani Beata Bartczak wręczyli podziękowania członkom 

Rady, dziękując za owocną współpracę na rzecz rozwoju lokalnego rynku pracy oraz dialogu 

społecznego w Powiecie Tureckim. 
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